PHILIPS

Lighting \

Ucinné ziarivkové
osvetlenie so
zlepsenym podanim
farieb

MASTER TL-D Super 80

Svetelny zdroj MASTER TL-D Super 80 ponuka vyssi pocet lUumenov na watt a lepsie
podanie farieb nez svetelny zdroj TL-D so Standardnymi farbami. NavySe ma aj nizsi
obsah ortuti. Tento svetelny zdroj mozno pouzivat v existujucich svietidlach TL-D.

Vyhody

- Dobré podanie farieb

- Relativne vysoka ucinnost na zaciatku, ako aj pocas celej zivotnosti svetelného
zdroja a vysoka urover zachovania svetelného toku

- UmozZnuje r6zne menit atmosféru od teplého bieleho svetla az po studené denné
svetlo

Vlastnosti

- Vysokoucinna 3-pasmova fluorescenc¢na vrstva

- Vysoky pocdiatoc¢ny svetelny tok v porovnani so standardnymi farbami
- Nizka davka ortuti

- Mozno pouzivat s beznym alebo elektronickym predradnikom.

- Vysoka ucinnost vdaka elektronickému predradniku

Aplikacie
- Vhodné na pouzivanie v Sirokej skdle svietidiel pre Ziarivky TL-D v prostrediach
s pritomnostou [udi, ako su Skoly, kancelarie, obchody, vyrobné haly atd.
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Udaje podliehaju zmenam



MASTER TL-D Super 80

Varovanie a ochrana

- Je velmi nepravdepodobné, Ze by rozbitie svetelného zdroja mohlo mat nejaky vplyv na vase zdravie. Ak sa svetelny zdroj rozbije,

miestnost 30 minut vetrajte a ¢asti svetelného zdroja odstrante, pokial mozno pouzitim rukavic. Vlozte ich do utesneného

plastového vrecka a odneste na recyklaciu do miestneho zariadenia na nakladanie s odpadmi. Nepouzivajte vysavac.

Rozmerovy obrazok

VsSeobecné informacie

Pética GI13

Ovladanie a stmievanie

Stmievatelné Ano

Mechanickeé casti a teleso

Tvar Ziarovky T8

Schvalenie a pouzitie

Obsah ortuti (Hg) (nom.) 1,7 mg

Svetelné technické

Chromaticka Chromaticka
suradnica X suradnica Y
Order Code Full Product Name (nom.) (nom.)
63201240  MASTER TL-D Super 80 36W/840 0,38 0,38
1SL/25
63207440 MASTER TL-D Super 80 36W/865 0,313 0,337
1SL/25
63210440  MASTER TL-D Super 80 58W/827 0,463 0,42
1SL/25
63225840 MASTER TL-D Super 80 58W/865 0,313 0,337
1SL/25
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Product

D (max) A (max)

MASTER TL-D Super 80 Tm 28 mm  970,0 mm

36W/830 SLV/25

MASTER TL-D Super 80 Tm 28 mm  970,0 mm

36W/840 SLV/25

MASTER TL-D Super 80 Tm 28 mm  970,0 mm

36W/865 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 28mm 11994 mm

36W/840 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 28mm 11994 mm

36W/865 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 28 mm 1047,0 mm

38W/830 SLV/25

MASTER TL-D Super 80 28 mm  1500,0 mm

58W/827 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 28 mm  1500,0 mm

58W/865 1SL/25

Oznacenie farby

Studena biela (CW)

Studené denné
svetlo

Tradi¢na biela

Studené denné

svetlo

Index
Nahradna teplota podania

chromatickosti (men.) farieb (CRI)

4000 K 80
6500 K 80
2700 K 82
6500 K 80

B (max) B (min)
977,1 mm 974,7 mm

977,1 mm 974,7 mm

977,1 mm 974,7 mm

1206,5mm 1204,1mm

1206,5mm 1204,1mm

10541 mm 10517 mm

C (max)
984,2 mm

984,2 mm

984,2 mm

1213,6 mm

1213,6 mm

1061,2 mm

1507,1Tmm 1504,7 mm 15142 mm

1507,1Tmm 1504,7 mm 15142 mm

Merny vykon
(menovity) (nom.)
93 Im/W

84 Im/W

90 Im/W

81 Ilm/W

Udaje podlieh.

Svetelny tok
3350 Im

3200 Im

5240 Im

5000 Im

aju zmenam



MASTER TL-D Super 80

Order Code
55874940

55877040

91739000

55880040

Chromaticka

suradnica X

Full Product Name (nom.)
MASTER TL-D Super 80 Tm 0,44
36W/830 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 Tm 0,38
36W/840 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 Tm 0,313
36W/865 1SL/25

MASTER TL-D Super 80 38W/830 0,44

1SL/25

Prevadzkové a elektrické

Order Code
63201240
63207440
63210440
63225840
55874940

Full Product Name

MASTER TL-D Super 80 36W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/830
1SL/25

Schvalenie a pouzitie

Order Code
63201240
63207440
63210440
63225840

Full Product Name

MASTER TL-D Super 80 36W/840 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/827 1SL/25
MASTER TL-D Super 80 58W/865 1SL/25

Chromaticka Index
suradnica Y Nahradna teplota podania Merny vykon
(nom.) Oznacenie farby chromatickosti (men.) farieb (CRI) (menovity) (nom.)
0,403 Tepla biela (WW) 3000 K 82 86 Im/W
0,38 Studena biela (CW) 4000 K 80 86 Im/W
0,337 Studené denné 6500 K 80 82 lm/W
svetlo
0,403 Tepla biela (WW) 3000 K 82 88 Im/W

Prad svetelného

zdroja (nom.) Spotreba Order Code

0,440 A 36,8 W 55877040

0,440 A 36,8 W

0,670 A 59,4 W 91739000

0,670 A 59,4 W

0,560 A 366 W 55880040
Spotreba energie kWh/1
000 h Order Code
37 kWh 55874940
37 kWh 55877040
60 kWh 91739000
60 kWh 55880040

PHILIPS

Full Product Name

MASTER TL-D Super 80 1m 36W/840
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 Tm 36W/865
1SL/25

MASTER TL-D Super 80 38W/830 1SL/25

Full Product Name

Prud svetelného
zdroja (nom.)
0,560 A

0,560 A

0,430 A

Svetelny tok
3070 Im

3100 Im

2950 Im

33001Im

Spotreba
36,6 W

36,6 W

382W

Spotreba energie kWh/1

000 h

MASTER TL-D Super 80 1m 36W/830 1SL/25 37 kWh

MASTER TL-D Super 80 1m 36W/840 1SL/25 37 kWh

MASTER TL-D Super 80 1m 36W/865 1SL/25 37 kWh

MASTER TL-D Super 80 38W/830 1SL/25
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